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Matiéres synthétiques | Tubes

EPRAFORM Tube sans pression polyméthylméthacrylate
PMMA X

Matiere synthétique transparente. Solide et rigide, trés résistante aux UV. Tres facile a coller et a polir. Autres
possibilités: couleurs et grades de matité. Température de -20°C a 85°C. Abréviation ISO: PMMA X.

Informations techniques

e Matiére synthétique transparente. Solide et rigide,
trés résistante aux UV. Tres facile a coller et a polir.

Température de -20°C a 85°C. Abréviation ISO

PMMA X.

Diamétre extérieur

90
100
100
100
10

Diamétre intérieur

94
100

Longueur
mm
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
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Article

11404188
11404190
10035150
11404192
11049976
10035155
10035157
10035161
11050187
11067253
10035162
10035164
11404197
11050188
11383929
11050241
11050296
1142232
11404199
10035172
11285684
11404200
11330905
11122853
10035175
11282928
11381997
11022521
11404182
10035176
1102674
11404201
11102651
10035178
10035180
11031851
11314931
10035181

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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Clair
Clair
Clair
Clair
Clair
Clair
Clair
Clair
Clair
Clair
Clair

Diamétre extérieur

mm

120
120
150
150
150
160
180
200
200
200
250

Diamétre intérieur

mm

110
14
140
142
144
150
172
190
192
194
240

Matiéres synthétiques | Tubes

Longueur

Article

11101879

10035184

1317407

11404183

11404205

1M83239

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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